

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników chemicznych z podziałem na 15 części – na podstawie umowy ramowej, nr sprawy TZ.271.3.2019.



Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy PZP (j.t. Dz.U. z 2018 poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem.



Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Zadania nr 2 Białkowe (T) pozycji od nr 3 do 10 i utworzenie z nich osobnego zadania. Produkty pochodzą od firmy BioLegend, której jesteśmy wyłącznym dystrybutorem produktów w Polsce. Jako dowód dołączam oświadczenie producenta. W chwili obecnej Zadanie nr 2 składa się z produktów od różnych producentów. Podział Zadania nr 2 według zaproponowanego przez nas schematu stworzy możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty. Utrzymanie zapisów specyfikacji w dotychczasowym brzmieniu nie daje możliwości innym oferentom na przystąpienie do przetargu, co w sposób jaskrawy zaprzecza idei instytucji zamówień publicznych oraz zachowania konkurencyjności.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu.



Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Części nr 3 BIAŁKOWE pozycje nr: 3, 4, 5 i 6 w jeden osobny pakiet (np. Część nr 3a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tej części. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu.



Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 15 z pozycji: 6-10, 13-15, 18, 21, 23-24, 28, 33, 40, 42, 46-51, 54-61, 63-66, 68-69, 74-79, 81-87, 99, 107-108, 110-114, 116-117, 122, 127-130, 132-134, 136, 139-140, 150-153, 156-157, 160-161, 163-168, 170, 174-175, 177, 181-182, 184, 190, 192-195, 199-203, 205, 207-210, 214, 216, 219-222, 224-226, 228-230, 232-233, 235-236, 240, 242-244, 351-352, 354-355, 369, 377, 380?

Uzasadnienie: Wydzielenie dodatkowego pakietu ze wskazanych pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wydzieli z części 15 formularza wyceny poz. nr 6-10, 13-15, 18, 21, 23-24, 28, 33, 40, 42, 46-51, 54-61, 63-66, 68-69, 74-79, 81-87, 99, 107-108, 110-114, 116-117, 122, 127-130, 132-134, 136,



139-140, 150-153, 156-157, 160-161, 163-168, 170, 174-175, 177, 181-182, 184, 190, 192-195, 199-203, 205, 207-210, 214, 216, 219-222, 224-226, 228-230, 232-233, 235-236, 240, 242-244, 351-352, 354-355, 369, 377, 380 do nowej części nr 16. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 2 z pozycji: 1, 20-22, 43?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 3 z pozycji: 7-8, 12, 14-15, 17, 19-21?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wyższego

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 4 z pozycji: 5, 7, 9-10, 19, 26-27, 38, 47?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



BBMRI.pl
Biobanking and
Biomolecular resources
Research Infrastructure
Poland

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 5 z pozycji: 3-7, 10, 12, 15-18, 21-24, 26-29, 31-32, 37-40, 42?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 6 z pozycji: 4-6, 10-12?

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



esa

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 10 z pozycji: 16, 27?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Fundusze
Europejskie
Inteligentny Rozwój

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 11 z pozycji: 3-4, 7, 9, 11, 13-14?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Rzeczypospolita
Polska

Pytanie 11



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 12 z pozycji: 3?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 13 z pozycji: 1-2, 6-8, 38-39, 43, 45-46, 48-49, 52?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego pakietu.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie dodatkowego pakietu dla produktów z pakietu nr 14 z pozycji: 1, 5-6, 9, 12, 16-19, 23, 25-28, 31-34, 36, 38-40, 43-50, 55-56, 58-60?

Uzasadnienie: Wydzielenie dodatkowych pakietów ze wskazanych pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wydziela z części 14 formularza wyceny poz. nr 1, 5-6, 9, 12, 16-19, 23, 25-28, 31-34, 36, 38-40, 43-50, 55-56, 58-60 do nowej części nr 16. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 14

Część 15

Proszę o wskazanie producenta dla produktów z poniższej tabeli oraz o informację czy dla tych produktów można zaoferować produkt równoważny?

LP	Nr porządkowy	Nazwa	Opis	Jednostka miary (wielkość, op.)	CAS	Producent wzorcowy	nr katalogowy producenta
29	1308	Azotan (V) cynku	ciało stałe, 6hydrat, czystość: cz	250 g	7779-88-6	wolny wybór	34975
30	1309	Azotan (V) glinu	ciało stałe, 9hydrat, czystość: cz	500 g	7784-27-2	wolny wybór	39686
31	1310	Azotan (V) kadmu (II)	ciało stałe, 4hydrat, czystość: cz	100 g	10325-94-7	wolny wybór	40974
32	1311	Azotan (V) lantanu (III)	ciało stałe, 6hydrat, czystość: cz	25 g	10099-59-9	wolny wybór	46464
35	1314	Azotan (V) magnezu	heksahydrat, czystość: cz	500 g	10377-60-3	wolny wybór	46976



Fundacja na rzecz
Nauki Polskiej



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



36	1315	Azotan (V) miedzi (II)	ciało stałe, 2hydrat, czystość: cz	1 kg	3251- 23-8	wolny wybór	48157
37	1316	Azotan (V) niklu (II)	ciało stałe, 6hydrat, czystość: cz	500 g	13138- 45-9	wolny wybór	48956
39	1320	Azotan (V) srebra	ciało stałe, czy- stość: cz	10 g	7761- 88-8	wolny wybór	57383
41	1322	Azotan (V) wapnia	ciało stałe, 4hydrat, czy- stość:cz	1 kg	13477- 34-4	wolny wybór	59157
43	1325	barwnik Aluminon	ciało stałe ; czy- stość CZ	10 g	569- 58-4	wolny wybór	30323
45	1341	benzoesan estradio- lu	Estradiol Benzoa- te; czystość ≥98%	500 mg	50-50- 0	wolny wybór	10006487
80	1452	Dimetylosulfotlenek	ciecz, roztwór 50%, czystość:cz	250 mL	67-68- 5	wolny wybór	36895
124	1588	kwaz azotowy (V)	ciecz, stężenie 65%	1 L	7697- 37-2	wolny wybór	42237
131	1597	kwaz cytrynowy	ciało stałe, 1hydrat, czytosość:cz	1 kg	77-92- 9	wolny wybór	42595
135	1601	Kwas fosforowy (V)	ciecz, stężenie 85%, czystość:cz	1 L	7664- 38-2	wolny wybór	44527
138	1607	kwaz octowy	ciecz, 99,5%, czystość:cz	1 L	64-19- 7	wolny wybór	44337
141	1612	Kwas oleinowy	ciecz, czystość:cz	1 L	112- 80-1	wolny wybór	44357
144	1616	kwaz siarkowy (VI)	stężenie 95%, czystość:cz	1 L	7664- 93-9	wolny wybór	45447

145	1618	kwasy solne	ciecz, stężenie 35-38 %, czys- stość: cz	1 L	7647- 01-0	wolny wybór	45777
148	1624	kwasy szczawio- we	ciało stałe, 2hydrat, czy- stość: cz	1 kg	6153- 56-6	wolny wybór	45987
171	1717	Octan amonu	ciało stałe, czy- stość: cz	500 g	631- 61-8	wolny wybór	31346
185	1779	powłoka elektroprze- wodząca w sprayu - grafitowa	Powłoka elektro- przewodząca- grafitowa w spray, rezystan- cja elektryczna: 1000 - 2000 Ohm, czas wysychania 10 min.	1 szt. (200 mL)		wolny wybór	33/200/
211	1864	Tlenek tytanu	ciało stałe, TiO amorficzny, czystość: cz	50 g	12137- 20-1	wolny wybór	58945
212	1865	Tlenek wanadu (V)	ciało stałe, czy- stość: cz	25 g	1314- 62-1	wolny wybór	59094
227	1897	Tytan	Czystość 99,995%; Granulat 1/4"x1/4"	50 g	7440- 32-6	wolny wybór	EVMTI45QX B
234	1906	węglan sodu	ciało stałe, bez- wodny, czystość: cz	500 g	497- 19-8	wolny wybór	56666
346	2068	Zieleń malachitowa	ciało stałe ; czy- stość CZ	25 g	2437- 29-8	wolny wybór	60954

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie wskazuje producenta. Zamawiający dopuszcza produkty równoważne.

Pytanie 15

Część 15

Dla pozycji 69 podano wielkość opakowania 1kg a numer katalogowy wskazuje na 5kg opakowanie. Proszę o wskazanie właściwej wielkości opakowania.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Wielkość opakowania 1 kg.

Pytanie 16

Część 15



Dla pozycji od 102 do 106 opisy produktów oraz wskazane nr kat. nie są zgodne. Proszę o podanie właściwych opisów produktów wraz z numerami katalogowymi.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający poprawił poz. 102 – 106 w części 15 Formularza wyceny. Zmieniony formularz wyceny stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 17

dotyczy: Wzór Umowy Ramowej nr/2019/UZ §4 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki substancji niebezpiecznej tylko w wersji elektronicznej (w formacie pdf) na nośniku wskazanym przez Zamawiającego lub pocztą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Nie.

Pytanie 18

dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ – formularz wyceny pakiet X i XV

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z formularza wyceny:

- dla pakietu X pozycji: od 2045 do 2047, od 2052 do 2053, od 2059 do 2067

- dla pakietu XV pozycji od 245 do 344 i utworzenie z nich osobnego pakietu.

Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych przez większą ilość Wykonawców, a tym samym zwiększy szanse na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszej ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Zamawiający nie wydzielił w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 19

dotyczy: SIWZ, pkt. 10 – Opis sposobu przygotowania oferty, ppkt. 10.1.12.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatów z analizy? Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści dołączenie do oferty certyfikatów z analizy potwierdzających, że produkty spełniają wymagania Zamawiającego w języku angielskim?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty certyfikatów z analizy.

Pytanie 20

dotyczy: SIWZ, pkt. 13, ppkt. 13.4.3., pakiet 15, pozycje nr 245-344

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia z 21 do 28 dni?

Prośbę swą motywujemy tym, iż oferowane przez nas roztwory wzorcowe są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co przekłada się na wydłużenie czasu ich transportu, wiąże się z ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ na wydłużenie czasu dostawy, nie będące bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 20

Nie.

Pytanie 21

dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ – formularz wyceny pakiet XV, pozycje nr 245-344

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dla pozycji od 245 do 344 roztworów wzorcowych w opakowaniach o objętości 125 mL w miejsce wymaganych 100 mL?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Tak.



Pytanie 22

dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ – formularz wyceny pakiet XV, pozycja nr 341

Czy dla pozycji nr 341 Zamawiający dopuści wzorzec w matrycy HNO₃ zawierający oprócz wymaganych pierwiastków dodatkowo: Hg, Pb, Tl (zgodnie z załączonym certyfikatem)?

Odpowiedź na pytanie nr 22

Zamawiający dopuszcza wzorzec w matrycy HNO₃ oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również Hg, Pb, Tl, o ile oferowany wzorzec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 23

dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ – formularz wyceny pakiet XV, pozycja nr 342

Czy dla pozycji nr 343 Zamawiający dopuści wzorzec zawierający oprócz wymaganych pierwiastków dodatkowo: Re?

Odpowiedź na pytanie nr 23

Zamawiający dopuszcza wzorzec zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również Re, o ile oferowany wzorzec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 24

dotyczy: załącznik nr 2 do SIWZ – formularz wyceny pakiet XV, pozycja nr 344

Czy dla pozycji nr 344 Zamawiający dopuści wzorzec w 7% kwasie azotowym i 1,2% kwasie fluorowodorowym zawierający oprócz wymaganych pierwiastków dodatkowo: B, Ge, S, Sb, Si, Sn, P (zgodnie z załączonym certyfikatem)?

Odpowiedź na pytanie nr 24

Zamawiający dopuszcza wzorzec w matrycy: 7% HNO₃ i 1,2 % HF oraz zawierający oprócz wymienionych pierwiastków również B, Ge, S, Sb, Si, Sn, P, o ile oferowany wzorzec spełnia wyszczególnione zgodności z wymaganiami.

Pytanie 25

Dotyczy załącznika cenowego, numerów porządkowych

Pakiet II pozycje 13-15,17,18,23,24,27-32,34,35,37-42, 44-46,48

Pakiet III pozycje 1,8,9,

Pakiet IV pozycje 1,2, 11,20-21,28,29,31,33-37, 39-43, 46,48

Pakiet V pozycje 1,2,9,19,25,30,33,35,36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wyżej wymienionych produktów do osobnego zadania?

Wyspecyfikowane przez Zamawiającego odczynniki są produkowane przez Thermo Fisher Scientific. W związku z tym iż autoryzowany przedstawiciel Thermo Fisher Scientific nie prowadzi odsprzedaży, jak również nie oferuje odczynników innych marek, złożenie oferty na całe pakiety przez autoryzowanego przedstawiciela jest niemożliwe.

W związku z powyższym prosimy o rozdzielanie pakietu i utworzenie oddzielnego dla wymienionej pozycji, co przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i uzyskania lepszej ceny

Odpowiedź na pytanie nr 25

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 9 i 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisów o:



„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem.

Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź na pytanie nr 26

Zamawiający dopuszcza przedłożenie dokumentów w formie papierowej lub na nośniku danych np. płyta CD/pendrive.



Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 2, podpunkt a).

Wnosimy o to by kara umowna nie była liczona od wartości danego zamówienia lecz od wartości produktu pozostającego w zwłoce a także o zmniejszenie kary z 0,4% na 0,2%.

lub uzupełnienie treści umowy o zapis:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 0,4% wartości zamówienia za każdy dzień niedotrzymania przez Zamawiającego terminu płatności”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż zgodnie z kodeksem cywilnym umowy powinna cechować równość stron stosunku cywilnego. Korekta o którą prosimy, w znacznym stopniu przybliży wymagany prawem charakter umowy. W treści kodeksu cywilnego nie znajdziemy takich postanowień, które by wskazywały na preferowanie Zamawiającego zawierającego akurat umowę w sprawie zamówienia publicznego. Zasada równości stron zatem nie doznaje żadnych ograniczeń w postępowaniu o zamówienie publiczne. Także żaden zapis ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie uprawnia Zamawiającego do czynienia wyłomu w przestrzeganiu zasady równości stron i prymatu zasad zawartych w kodeksie cywilnym, przy zawieraniu umów w sprawie zamówienia publicznego. Wręcz przeciwnie, art. 14 i 139 ust. 1 ustawy Pzp odsyłają do stosowania Kodeksu Cywilnego, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej przesądzając o czysto cywilistycznym stosunku jaki powstaje pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą.

Powyższy zapis skutkuje:

1. naruszeniem art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych tj. zasady która zakazuje prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję
2. naruszenie art. 36 ust. 1 pkt 16 ustawy poprzez wadliwe sporządzenie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części dotyczącej istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego
3. naruszenie art. 5, 58 § 1 i 2 oraz 353 k.c. w związku z art. 14 i art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. bezprawne wprowadzenie do umowy, zapisów naruszających w rażący sposób interes prawny i majątkowy wykonawcy, niezgodnych z przepisami ogólnymi k.c., a w konsekwencji z ustawą Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 27

Zamawiający zmienia §7 ust. 2 lit. a wzoru umowy, w brzmieniu

„w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę, w odniesieniu do któregośkolwiek Zamówienia, terminu dostawy, o którym mowa w §3 ust. 5, lub któregośkolwiek z terminów, o których mowa w § 4 ust. 15-17, oraz §5 ust. 3, 6 i 7 Umowy, bądź innych terminów określonych w niniejszej Umowie albo z niej wynikających, Zamawiający będzie miał prawo żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,4% ceny netto nie zrealizowanego Zamówienia lub jego części, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”



Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3 podpunkt 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 3 dni do 21 dni? Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

Odpowiedź na pytanie nr 28

Nie.



Narodowe Centrum
Badań i Rozwoju

Pytanie 29

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie naszych produktów do oddzielnego pakietu (dotyczy części nr 10, pozycje 11,12,13,45). Ponieważ firma nie odsprzedaży swoich produktów pośrednikom i chcielibyśmy wziąć udział bezpośredni w postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 29

Zamawiający nie wydzieli w/w pozycji do osobnego pakietu.



Ministerstwo Nauki
i Szkolnictwa Wzrostego



BBMRI.pl
Biobanking and
BioMolecular resources
Research Infrastructure
Poland



Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający zmienia treść SIWZ w poniższych zakresach:

1. Wykreśla się z pkt. 10.2.1 SIWZ zdanie drugie w brzmieniu „Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia skanu oferty opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym”.
2. W SIWZ pkt. 3.2 zmienia się w następującym brzmieniu:

„Przedmiot zamówienia został podzielony na 16 części, zwane również w dalszej części SIWZ zadaniami:

Zadanie nr 1: Barwniki

Zadanie nr 2: Białkowe (T)

Zadanie nr 3: Białkowe (N)

Zadanie nr 4: Hodowle i proteomika (T)

Zadanie nr 5: Hodowle i proteomika (N)

Zadanie nr 6: Kolumny (T)

Zadanie nr 7: Kolumny (N)

Zadanie nr 8: Mikroskopia (T)

Zadanie nr 9: Mikroskopia (N)

Zadanie nr 10: Odczynniki do DNA (T)

Zadanie nr 11: Odczynniki do DNA (N)

Zadanie nr 12: Podłoża i antybiotyki (T)

Zadanie nr 13: Podłoża i antybiotyki (N)

Zadanie nr 14: Substancje chemiczne (T)

Zadanie nr 15: Substancje chemiczne (N)

Zadanie nr 16: Substancje chemiczne (nowe)”

3. W SIWZ pkt. 8.2 zmienia się w następującym brzmieniu:
 - 8.2. Oferta musi być zabezpieczona wadium o łącznej wartości 34 126,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące sto dwadzieścia sześć złotych). Dla poszczególnych części zamówienia kwota wadium wynosi:
 - 8.2.1. Część I: 100,00 zł (słownie: sto złotych),
 - 8.2.2. Część II: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych),
 - 8.2.3. Część III: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),



- 8.2.4. Część IV: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych),
- 8.2.5. Część V: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych),
- 8.2.6. Część VI: 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych),
- 8.2.7. Część VII: 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych),
- 8.2.8. Część VIII: 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych),
- 8.2.9. Część IX: 1,00 zł (słownie: jeden złoty),
- 8.2.10. Część X: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych),
- 8.2.11. Część XI: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych),
- 8.2.12. Część XII: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych),
- 8.2.13. Część XIII: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych),
- 8.2.14. Część XIV: 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych),
- 8.2.15. Część XV: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych),
- 8.2.15. Część XVI: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych).

- 4. Opisane w pkt. 13 SIWZ kryteria oceny ofert, stosuje się analogicznie do nowej części 16 pn. Substancje chemiczne (nowe).
- 5. W Formularzu oferty dodaje się część 16. Zmieniony formularz oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma.
- 6. W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień **17.05.2019 r. godz. 11:00**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 13:00.

p.o. Kierownika
Działu Administracyjnego
[Signature]
Małgorzata Błaszowska

Załączniki:

- zmieniony formularz wyceny,
- zmieniony formularz oferty.